平成22年5月11日
各種別・各チーム関係各位
山形県サッカー協会審判委員会
委員長　花谷　長任
県フットサル部長　山口　雄二
2010年度フットサル3級審判昇級試験実施のご案内
日頃より皆様に置かれましては、フットサル審判活動に対しご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、2010年度のフットサル3級審判試験を下記の日程で開催いたしますので3級資格取得を希望される
方は、所定の手続きにて申し込み頂きますようご案内申し上げます。
（2011より県大会出場チームは3級有資格者の帯同が必須となります）
記
◎2010年度、フットサル4級の資格を有し、3級資格に意欲のある一般・ユースの男女。（費用は掛かりません）
◎実施要綱
期日と開催地（会場）
・筆記試験
　6月12日（土）山形地区会場（山形市霞城公民館　小会議室）・・午後２時30分受付　3時開始
　6月　6日（日）最上地区会場（すぽーてぃあ会議室）・・・・・・午後5時分受付　5時30開始
　　　　6月14日（月）置賜地区会場（置賜総合文化センター）・・・・・午後6時30分受付　7時開始
　　　　6月19日（土）庄内地区会場（三川町農村環境改善センター）・・午後7時受付　7時30分開始
　※筆記試験の合否は後日連絡致します。（ルールブックを良くご覧下さい）80点以上合格　70点以上追試。
・体力・実技試験
期日：11月20日（土)・21日（日）
　第16回全日本フットサル選手権山形県大会にて実技試験を実施予定です。
　　　　体力試験は同日JFAの規定に沿って実施予定です。（体育館にて）
　　　　実技試験は事前に研修会を数回実施した後、試験に臨むことになります。（後日連絡します）
　　　　なお、受験希望者が多数の時は、後日県リーグ等を実技試験に充てる予定です。
◎保　　　険　各自でスポーツ傷害保険等に加入していること。
◎応募方法
・希望される方は、ご自身で官製往復はがきを準備し下記までに記載事項を明記しお送りください。
はがき到着後返信はがきにて日時・会場・留意事項をお送り致します。
※　記載事項：郵便番号・住所・氏名・年齢・Ｆ4級番号・希望会場・携帯番号ｏｒメールアドレス
　　　　※　送り先：〒990-2495　山形市若葉町2－11　山口　雄二宛　　　　　　　（間違いの無いように！）
◎申し込み期間　　最上地区は平成22年6月3日（木）まで（消印有効）　他は平成22年6月5日まで（消印有効）
◎問い合わせ先
　　　山形地区会場　　山形地区フットサル委員長　奥山　英幸
　　　最上地区会場　　県フットサル新庄地区　　　叶内　　満
　　　置賜地区会場　　県フットサル副部長　　　　相田　昌洋
　　　庄内地区会場　　県フットサル副部長　　　　園部　　徹
　　　　　〃　　　　　鶴岡地区フットサル委員長　松田　直喜
　総　　　　括　　県フットサル部長　　　　　山口　雄二